執行機關化糞池污物(水肥)清除紀錄表

申報日期：　　年　　月　　日

1.建築物名稱 2.管制編號 第
一
聯
：
由
建
築
物
管
理
人
留
存

第
二
聯
：
由
清
除/

清
理
機
構
留
存
備
查

3.廢棄物種類、性質 水肥或糞尿等廢棄物 4.清除(合約)日期

5.建築物地址

6.建築物種類
□一定樓層以上公寓大廈  □機關  □學校  □市場  □國宅

□其他_____________

7.建築物所有人、管理人或

使用人(簽名或蓋章)
8.聯絡電話

9. 委託清除/清理機構名稱

10.委託清除/清理機構地址

11.委託清除/清理機構電話
12.委託清除/清理機

構負責人

13.計價方式 14.清運車輛

15.清除量

　（廢棄物數量）

共計　　　車次

合計　　　噸

16.委託清除 /清理機

構負責人(代表)簽章

17.清運車輛車牌號碼

（        ）

（        ）

（ 　 　 　 　 ） 共

輛

18.水肥投入站代表

簽章

19.投入站過磅單號碼
　（　　　　） （　　　　）   （　　　　）共　　張

　（　　　　） （　　　　）　 （　　　　）

20.突發事件之應變措施

填表說明：1.第 7欄需由所有人或管理人親自簽章，有管理委員會者得蓋委員會戳章，其餘各欄由
清除/清理機構代表人填寫。

          2.清除紀錄表由投入站管制人員於當日核對過磅單後，再填寫第 17欄過磅車輛車牌號碼，並
於第 18欄簽章，再由清除/清理機構將第一聯交由建築物所有人、管理人或使用人收執。

          3.其餘各欄由清除/清理機構代表人填寫。